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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42111035B

2. Data e Regjistrimit 11/09/2024
3. Emri i Subjektit PUBLISHING AGENCY INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative nr.7, Rruga Kongresi i 
Lushnjes, Pallati nr.20, Kati V, Apartamenti 23, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit shitje e librave ne format elektronik. Per permbushjen e 

objektivave te Shoqerise, kompania mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale, financiare, te luajtshme dhe 
te paluajtshme qe perbejne nje gje te pershtatshme, mund te 
zoterojne aksione ne kompani te tjera, biznese, shoqata dhe 
konsorciume te cilat kane objekt aktiviteti te njejte apo te 
ngjashem. Shoqeria mund te marre hua dhe te pranoje 
garanci reale ose personale ne favor dhe ne interes te paleve 
te treta dhe mund te marrin financime falas dhe pa pagese 
nga anetaret e saj, te gjitha sipas afateve dhe menyrave te 
ligjit dhe pa karakter prevalence, por vetem ne lidhje me 
arritjen e objektit dhe me perjashtimin e çdo veprimtari qe 
sjell mbledhjen e kursimit te tregut ose te nderhyrjes ne 
ndermjetesimin imobiliar, apo organizimin e tregjeve te 
transferuara ose ne çdo drejtim ne lidhje me publikun.
Lorenzo Piana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2024                Deri: 08/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LorenzoPiana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PUBLISHING AGENCY INTERNATIONAL
E-Mail: lorypiana@gmail.com  
Telefon: 00393407988436  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-357292-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71747A4-78AF-46E2-AAA3-0292F9C7BAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5756F688-F92F-4F3C-9801-274AEE3F49FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E208670-4FCC-44FA-9499-FAAF9B5DE927

